
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

เรื่อง รายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๔ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๕

ด้วยองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ได้จัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๔ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว ปรากฏตามรายละเอียดที่แนบมาพร้อมนี้

อาศัยอำนาจตามความใบระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน 

การฝากเงิน การเก็บรักษาเงิน และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๔๗ และที่แล้1ฃ 

เพิ่มเติมถึงฉบับที่ ๔ พ.ศ. ๒๔๖๑ หมวด ๑๐ ข้อ ๑๐๑/๑

จึงประกาศรายงานแสดงผลการดำเนินงานไตรมาสที่ ๔ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๔๖๔ 

ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 5 5  ตุลาคม พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายปียะ ปีตุเตขะ)
นายกองค์การบริหารส่า'นพั'วัดระย^



ขัอพฺร ณ วันที 30/9/2565 านทพิมพ่ : 9/10/2565 12:39
หนำ : 1/1, อ.เฟ้อ-ทะยอ-! 

จ. ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

งบ แ ส ด ง ฐ า น ะก า ร เง ิน

เพียง ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

สินทรัพย์ ณ 30 สินยายน 2564 I ณ 30 สินยายน2565 ำ ' ; Naค์าง;.:;๙
สินทรัพย์ I !

เงินลดและรายการเทียบเท่าเงินลด (หมาย 
เหตฺ 2) 363,096,922.47เ 427,061,965.31 63,965,042.84

ลุกหนี้หมุนเวียนและรายได้ค้างรับ 178,643.53 7,698,661.46 7,520,017.93

เงินลงทฺนระยะสั๋น 1,351,772,405.72 j 1,002,720,493.63 (349,051,91209)

สินค้าและวัสดฺคงเหรอ 30,559,867.041 1,500,475 12 (29,059,391 92)

เงินลงทฺนระยะยาว 67,223,851.70; 71,267,245.60 4,043,393.90

ที่ดิน 417,454,762.00; 470,845,218.00 53,390,456.00

อาคาร 1,785,478,105.13] 1,765,728,541.26 (19,749,56387)

ค์ไ!ภัณฑ์ 342,334,753.63; 291,855,287.92 (50,479,465.71)

สินทรัพย์โครงสร้างพี้นฐาน 427,616,060.23 j 807,915,643.90 380,299,583.67

สินทรัพย์ไม่มืตัวตน 1,904,977.821 68,172.31 (1,836,805.51)

งานระหว่างก่อสร้าง 1,496,572.801 476,775,427.75 475,278,854.95

รามุสินทรัพย์ 4,789,116,922.07; 5,323,437,132.26 534,320,210 19

หนี้ส ินและเงินสะสมุ j

เจ้าหน้ี 13,750,372.48; 49,611,925.58 35,861,553.10

ค่าใ‘รจ่ายค้างจ่าย i 15,269,987.82 2,911,345.211 (12,358,642.61)

รายได้รับล่วงหน้า I 25,285,985.49 283,871.00 j (25,002,114.49)

เงินกู้ระยะสั๋น I I 52,959,900.00 j 52,959,900.00

เงินประกัน j 13,067,613.00; 12,323,489.0๐1 (744,124.00)

เงินรับฝาก (หมายเหตฺ 4) j 85,212,008.71; 2,447,974.00: (82,764,034.71)

เงินกู้ระยะยาว I 246,929,300.00; 292,432,867.501 45,503,567.50

เงินรับฝาก - ระยะยาว (หมายเหตฺ 4) I 58,760.00 161,720.001 102,960.00

เงินประกัน - ระยะยาว I 7,156,195.001 17,275,829.00 j 10,119,634 00

หนี้สินไม่หมุนเวียนอน j - j 1,734,442.00: 1,734,442.00

‘ทมุหนี้สิน I 406,730,222.50 432,143,363.29 25,413,140.79
เงินสะสม I 3,947,877,145.45 4,381,509,652.721 433,632,507.27

เงินทุนสำรองเงินสะสม I 434,509,554.12 509,784,116.25: 75,274,562.13

ผลต่างของการดำเนินงานไตรมาส I -i
รวมหนี้สินและเงินสะสม; 4,789,116,922.07 5,323,437,132.26! 534,320,^46.19

..................... <ำ ร 2 ' ะ .  ... น
( เ ^ .

(นางนวลฉวี เลียงประเสริฐ) (นางลฺพรรณิ สฺขสินดํร่งเริอง)

...........................

(นายปียะ}แ[พ^)ชะ)

ฝอำนวยการกองคลัง ปลัดองค่การบริหารส่วนจังหวัดระยอง นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง



ขอ;พุรณวันท30/9/2565 ว ันทฟ้มฟ:9/10/2565 12:39

, อ. เมิองระยอง ทน้า : 1/1

จ. ระยอง

หผายเหตฺ 2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเงํนสดและเงํนฝากขนาคาร

เพียง M วันท 30 กันยายน 2565

รายการ จำนวนเงิน

เงินลด 0.00

เงินฝากกระหรางการกรง 5,303,400.00

รนาคารกรุงไทย จำกัก (มหาชน) ลาขาระย!)ง I

ประเภทออมทรัพย์ บัญริ(เลขท่ี 2181048959 83,387,038.35

ประเภทออมทรัพย์ บัญท่ีเลขท่ี 2181613508 288,791,507.72

ธนาคารเฟ้อการเกษตรและสหกรฝการเกษตร ลาขาระย!)ง

ประเภทออมทรัพย์ บัญร่(เลขท่ี 010132080000 37,446,787.14

ธนาคารออมรน ลาขาระยอง I

ประเภทออมทรัพย์ บัญร็(เลขท่ี 020061539647 19,890.52

ธนาคารรลลามแห่งประเทศไทย ลาขาระยอง

ประเภทออมทรัพย์ บัญๆ(เลขท่ี 0741016869 12,113,341.58

427,061,965.311รวม



อ. เมืองระยรง
I. ๆะยอง

วันทีฟ็มฬ : 9/10/2565 12:40

หนา : 1/1

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

รายงานเ3นรับฝาก 

เพียง ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

หมายเหตฺ 4

รายการ '.‘ไ- ;:4าพว่

เจนริบฝาก

เงินรับฝากประกันสังคม 610.00

เงินรับฝากอื่น - ระยะสัน (หมายเหตฺ 4.2) 2,447,364.00

รวม 2,447,974.00



อ. เมองระยอง

3. ระยอง

วันทพิมพ์' 9/10/2565 12:40

นน้า : 1/1

หมายเหดฺ 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ราชงานประกอบเงํนรับฝากอน ๆ -  ระยะสัน๋

เพียง ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

รายการ in n นเงิน
ค่า๗ารับล่วงหน้า 113,000 00

ค่าตอฆแทนคณะกรรมการข้าราชกา'!องค์การบริหารส่วนจังหวัด จังหวัดระยอง 14,250.00

ค่าธรรมเนียมการกำจัดมฺลฝอยติดเข้อล่วงหน้า 144,000.00

ค่าธรรมเนียมเก็บและขนมุลฝอย 7,200.00

ค่ารักษาพยาบาล สปสซ. 2,490.00

เงินประกันการใข้ไฟฬาของข้ผจำหน่ายเครัองดีมในสนามก็ฬากลาง จ.ระยอง 10,000.00

เงินประกันสังคม 1.00

แงินประกันสัญญา 2,155,763.00

■หลักประกันสัญญา 42000

หลักประกันสัญญา๗า 240.00

รวม 2,447,364.00



อ. เมืองระยอง
*. ระยอง

วันที่พิมพ้ : 9/10/2565 12:40

หน้า : 1/1

หมายเหต 4

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง 

ราบงานเงินรับฝาก - ระยะยาว

เพียง ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

รายการ เ^ จำนานเวน

เวนริบฝาท - าะยะเทา I

เง ินรับฝากอื่น-ระยะยาว(หมายเพตฺ4.2) ! 161,720.00

รวม 161,720.00



อ. เพองระยอง

«. ระยอง

วันฟ้พิผฬ : 9/10/2565 ใ 2:41

หนา : 1/1

หมายเหตฺ 4.2

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ราชงานประกอบพนรับฝาก!เน ๆ - ระยะยาว

เพียง ณ วันที่ 30 กันยายน 2565

รายทาร «านวนพีน I
ค่า๗าล่วงหน้า 31,300.00

หลักประกันสัญญา๗า I 130,420.00

รวม[ 161,720.00



อ. เมิองระยอง รันทพ ินพ:9/10/2565 12:42

Mill: 1/1%. ระยอง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

รายงานขอ้มลุการรับเงินและการจ่ายเงิน ตามงบประมาณรายจ่ายประจำปี

การบัดบัญชีขั๋นตันป็งบประมาณ พ.ศ. 2565

รายได้ (เงินงบประมาณ) 

ค่าใร่}จ่าย (เงินงบประมาณ) 

ผลต่างการดำเนินงาน

2,427,148,202.28

2,338,560,429.20

88,587,773.08

ปีดบัญที่ขั้นด้นวันที่ 8 ตฺลาคม 2565


